
Gmina Jedwabno          Jedwabno, data 25.11.2024 r. 
ul. Warmińska 2 
12-122 Jedwabno 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Udzielenie długoterminowego kredytu 
złotowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu Gminy 
Jedwabno oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej pod numerem a7bd3496-a97c-4b37-92d0-006bb499eeab z dnia 
15.11.2024 r.   

 
Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 roku (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 
25.11.2024 r. do godziny 9:00 złożone zostały 2 oferty, które zawierały nw. Cenę i 
Termin wypłaty poszczególnych transz kredytu:  

 Lp. Nazwa oferenta Siedziba lub adres 
miejsca prowadzenia 

działalności 
gospodarczej 

Cena oferty Termin wypłaty 
poszczególnych 
transz kredytu 

1.  Bank Spółdzielczy w 
Szczytnie  

 

ul. Łomżyńska 20,  
12 – 100 Szczytno,  
NIP:7450001693 

 
1.896.265,37 zł 

 
1 dzień 

2.  Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna 

ul. Puławska 15, 
02 – 515 Warszawa 
NIP: 5250007738 

 
2.015.715,16 zł 

 
1 dzień 

Informacja z otwarcia ofert jest zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego 
w dniu 25.11.2024 r.  

 

Zatwierdził  


		2024-11-25T11:24:41+0100




